УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2022 год № 369

Об утверждении результатов муниципального конкурса по техническому творчеству
«Дети за мир» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

Качканарского городского округа

На основании итогового протокола, Управления образованием Качканарского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить протокол муниципального конкурса по техническому творчеству «Дети за
мир» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Качканарского
городского округа (приложение №1).

2. Объявить благодарность Управления образованием за подготовку воспитанников
муниципального конкурса по техническому творчеству «Дети за мир» следующих
педагогических работников дошкольных образовательных учреждений:

- Казанцеву Евгению Владимировну, Яргину Людмилу Анатольевну, МДОУ «Центр
развития ребенка - детскийсад «Дружба»;

- Сурину Светлану Владимировну, Горохову Светлану Дмитриевну, МДОУ «Центр
развития ребенка - детскийсад «Росинка»;

- Порфиненко Веронику Михайловну, Чехову Наталью Владимировну, МДОУ «Центр
развития ребенка - детскийсад «Улыбка»;

- Замышляеву Галину Леонидовну, МДОУ «Детский сад «Чебурашка»;
- Фурманюк Наталью Юрьевну, Смоленцеву Марию Андреевну, МДОУ «Детский сад

«Звездочка»;
- Дьячкову Наталию Алексеевну, МДОУ «Детский сад «Ласточка»;
- Зырину Марию Николаевну, Габову Нталью Александровну, МДОУ «Детский сад

«Ладушки».
3. Объявить благодарность Управления образованием за подготовку и проведение

муниципального конкурса по техническому творчеству «Дети за мир» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Качканарского городского округа:

- Чеховой Наталье Владимировне, воспитателю МДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад «Улыбка».

4. Директору ГИМЦ РО Кузнецовой И.Е. разместить настоящее постановление на сайте
Управления образованием.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

Канонерова М.Л.
т. 6-07-53

М.А.Мальцева

Приложение № 1
утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

25 сентября 2023г. № 369

Протокол результатов муниципального конкурса по техническому творчеству
«Дети за мир» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

Качканарского городского округа

№п/п Название команды, ДОУ 1 этап 2 этап Итого Место
1 Команда «Знайки»,

МДОУ «ЦРР-детский сад «Улыбка» 54 44 98 2

2 Команда «Радость»,
МДОУ «ЦРР-детский сад «Дружба» 43 42 85 6

3 Команда «Экипаж Ь»,
МДОУ «Детский сад «Ласточка» 48 42 90 5

4 Команда «Фиксики»,
МДОУ «Детский сад «Ладушки» 48 36 84 7

5 Команда «Голуби мира»,
МДОУ «ЦРР-детский сад «Росинка» 52 47 99 1

6 Команда «Миротворцы»,
МДОУ «Детский сад «Чебурашка» 46 51 97 3

7 Команда «Улыбка»,
МДОУ - детский сад «Звездочка» 53 43 96 4